

Nawóz rozpuszczalny do pomidorów Sumin Moc obfitości 250 g



Cena: 10,30 zł

Opis słownikowy

Marka	Sumin
Producent	Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu

Nawóz rozpuszczalny do pomidorów Sumin Moc obfitości 250 g

Nawóz rozpuszczalny do pomidorów Sumin Moc Obfitości to krystaliczny preparat w pełni rozpuszczalny w wodzie, przeznaczony do nawożenia wszystkich odmian pomidorów oraz innych roślin o podobnych wymaganiach, takich jak papryka czy bakłażan. Jego zbilansowany skład zapewnia roślinom odpowiednie odżywienie przez cały okres wegetacyjny, wspierając ich prawidłowy rozwój i obfite owocowanie.

Dlaczego warto wybrać nawóz rozpuszczalny do pomidorów?

- formuła w pełni rozpuszczalna w wodzie
- do wszystkich odmian pomidorów i innych upraw o zbliżonych potrzebach nawozowych (np. papryka, bakłażan)
- gwarantuje dorodny plon
- zawiera wysoką ilość potasu
- zbilansowany skład

Kiedy stosować?

Nawóz jest szczególnie polecany do stosowania w czasie zwiększonego zapotrzebowania na potas, zwłaszcza w okresach intensywnego wzrostu, kwitnienia oraz kształtowania plonu. Wysoka zawartość tego pierwiastka korzystnie wpływa na prawidłowy przyrost, zdrowy system korzeniowy, plonowanie oraz smak pomidorów.

Jak stosować?

5 g nawozu = pojemność 1 łyżeczki do herbaty

Uprawy doniczkowe: początkowo co 14 dni, od zawiązania się owoców co 7-10 dni w dawce 5g /5l wody

Uprawy w gruncie: początkowo co 14 dni, od zawiązania się owoców co 7-10 dni w dawce 5-7g/5l wody.

Podlać rośliny.

Termin zastosowania: marzec-sierpień



Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczoną w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: Sumin Sp. z o.o.

Nazwy własne: Sumin

Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska

Adres e-mail: biuro@sumin.pl

Galeria

